
 

Tisková zpráva heroal: Změna obchodního vedení heroal | Leden 2020 | Strana 1 ze 3 

Tisková zpráva 

Změna obchodního vedení heroal 

Dr. Max Schöne přichází do obchodního vedení společnosti 

 
Verl, leden 2020 Od 1. ledna 2020 je členem obchodního vedení heroal Dr. Max 
Schöne. Přebírá tím úkoly obchodního vedení od Dr. Very Schöne a povede spolu 
se stávajícím jednatelem Konradem Kaiserem rodinný podnik jako člen páté 
generace. 
 
Pan Dr. Schöne působí ve společnosti od roku 2016 a za dobu své působnosti získal v  

roli osoby odpovědné za oblast rozvoje společnosti jasnou představu o jejím fungování  a 

aktivně se podílel v různých oblastech na jejím dalším rozvoji. „Velmi se těším, že 

budeme v této cestě pokračovat a společně s našimi zákazníky a partnery v budoucnosti 

posílíme naši pozici na trhu a rozvineme naše obchodní aktivity,“ říká Max Schöne. 

Mimořádnou pozornost bychom měli věnovat vysoké míře orientace na zákazníka, 

zdokonalování nabídky řešení a služeb a příslušnému, optimálnímu uzpůsobení 

organizace a procesů. „Vidíme pro heroal a naši partnerskou síť rozmanité šance a 

společné možnosti rozvoje, kterých bychom chtěli v následujících letech důsledně využít,“ 

pokračuje Max Schöne.  

Dr. Vera Schöne působila téměř celkem 20 let v obchodním vedení heroal a bude i nadále 

působit jako poradkyně společnosti. 

  



 

Tisková zpráva heroal: Změna obchodního vedení heroal | Leden 2020 | Strana 2 ze 3 

Obrazový materiál 
 

 
[heroal_Max Schoene] 

Dr. Max Schöne je novým členem obchodního vedení, a bude tím pokračovat jako pátá 
generace ve vedení rodinného podniku heroal. © heroal  

 

 

  



 

Tisková zpráva heroal: Změna obchodního vedení heroal | Leden 2020 | Strana 3 ze 3 

heroal – výrobce hliníkových systémů 
Jako přední výrobce hliníkových systémů vyvíjí a vyrábí společnost heroal optimálně sladěné 
systémy pro okna, dveře, fasády, rolety, rolovací vrata a protisluneční ochranu, doplněné o 
skládací a posuvné okenice, ochranu proti hmyzu a rovněž střechy teras a přístřešky pro auta. 
Díky minimální energetické náročnosti při výrobě a maximální úspoře energie při používání 
systémů přispívají systémová řešení společnosti heroal zásadním způsobem k trvale udržitelnému 
přístupu ve stavebnictví – to vše navíc v kombinaci s maximální hospodárností při zpracování 
systémů a nárůstem hodnoty budov. 
 
Inovace, servis, design, trvalá udržitelnost 
Značka heroal je synonymem systémových řešení, praktických inovací, špičkových servisních 
služeb a kvalitního designu snadno kombinovatelného s jakýmkoliv typem architektury. To vše je 
zarámováno zodpovědným přístupem k trvalé udržitelnosti. 
 
Více než 800 zaměstnanců všech oddělení společnosti pracuje průběžně na neustálém 
zdokonalování systémů a optimalizaci služeb a kvality systémů heroal. 
 
Značka heroal je zárukou prémiové kvality Made in Germany s certifikací ISO EN 9001. Výrobky a 
systémy heroal se vyrábějí výlučně v německých výrobních závodech společnosti heroal: v sídle 
firmy ve Verlu a v Hövelhofu. 
 
Další informace naleznete na: www.heroal.cz  
 
 
Kontakt pro sdělovací prostředky: 
 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co.KG 
Lena Holtkamp 
Österwieher Str. 80 
33415 Verl (Germany) 
Tel.:   +49 (0) 5246-507-402 
Fax:   +49 (0) 5246-507-355 
E-Mail: presse@heroal.de 
 
 
Social Media: 
 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland  
  https://www.facebook.com/heroal.international  
  https://www.facebook.com/heroal.NorthAmerica  
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal/  
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/  
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl/  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg/  
XING:  https://www.xing.com/companies/heroal-johannhenkenjohanngmbh&co.kg  

http://www.heroal.cz/
https://www.facebook.com/heroal.Deutschland
https://www.facebook.com/heroal.international
https://www.facebook.com/heroal.NorthAmerica
https://www.instagram.com/_heroal/
https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/
https://www.youtube.com/user/heroalVerl/
https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg/
https://www.xing.com/companies/heroal-johannhenkenjohanngmbh&co.kg

